
Dz.U./S S207
23/10/2020
505089-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505089-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2020/S 207-505089

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Malbork
Adres pocztowy: pl. Słowiański 5
Miejscowość: Malbork
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Malwina Malinowska
E-mail: m.malinowska@um.malbork.pl 
Tel.:  +48 556290400
Faks:  +48 556473325
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.malbork.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie 
miasta Malborka
Numer referencyjny: GKO.271.15.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych 
z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie miasta Malborka, a także usługi wyposażenia i 

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.malinowska@um.malbork.pl
http://www.bip.malbork.pl


Dz.U./S S207
23/10/2020
505089-2020-PL

2 / 4

utrzymania w należytym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych 
zmieszanych i selektywnie zebranych, a także dostawa worków do zbiórki selektywnej odpadów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Malbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
3.2.1. miasto Malbork obejmuje systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wszystkie nieruchomości 
zamieszkałe (ok. 31 500 osób, w ok. 4 490 nieruchomościach, w tym ok. 3 060 to budynki jednorodzinne, 
ok. 1 430 to budynki wielorodzinne), oraz nieruchomości mieszane (w zabudowie wielorodzinnej ok. 100, w 
zabudowie jednorodzinnej ok. 100);
3.2.2. z nieruchomości zamieszkałych, są odbierane:
a. zabudowa jednorodzinna: odpady komunalne zmieszane – w pojemnikach 60 litrów, 120 litrów lub 240 
litrów; odpady selektywnie zebrane: osobno papier, osobno szkło, łącznie tworzywa sztuczne, metale, 
opakowania wielomateriałowe, osobno bioodpady (tj. odpady kuchenne i odpady zielone) w workach 120 litrów 
na poszczególne frakcje odpadów lub pojemnikach 240 litrów; do końca roku 2021 wszystkie odpady takie jak 
tworzywa sztuczne, metale oraz papier odbiór w pojemnikach 120 i 240 l. Odpady selektywnie zebrane: odpady 
wielkogabarytowe, w tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w ramach „wystawek” 2 x w roku;
b. zabudowa wielorodzinna: odpady komunalne zmieszane – w pojemnikach 240 litrów lub 1 100 litrów; 
odpady selektywnie zebrane: osobno papier, osobno szkło, łącznie tworzywa sztuczne, metale, opakowania 
wielomateriałowe, osobno bioodpady (tj. odpady kuchenne i odpady zielone), w pojemnikach min. 1 100 l na 
poszczególne frakcje odpadów lub pojemnikach 240 l, np. w kamienicach; odpady selektywnie zebrane: odpady 
wielkogabarytowe, w tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, wystawianych do odbioru przy pergoli 
śmietnikowej, na zgłoszenie telefoniczne w wybrany dzień tygodnia;
c. nieruchomości mieszane: odpady komunalne zmieszane w pojemnikach 120, 240 litrów lub 1 100 litrów 
zależnie od typu zabudowy i złożonej deklaracji, odpady selektywnie zebrane: osobno papier, osobno szkło, 
łącznie tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, bioodpady w pojemnikach lub workach, 
zależnie od typu zabudowy i złożonej deklaracji, odpady selektywnie zebrane: odpady wielkogabarytowe, w 
tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w ramach „wystawek” 2 x w roku lub w dacie usuwania odpadów 
komunalnych zmieszanych, zależnie od typu zabudowy.
3.2.3. Miasto zawrze umowę na przetwarzanie odpadów komunalnych zmieszanych, bioodpadów i odpadów 
surowcowych z instalacją komunalną ZUOS w Tczewie.
3.2.4. Podmiot odbierający odpady z nieruchomości jest zobowiązany do przekazania odpadów komunalnych 
do zagospodarowania do instalacji komunalnej ZUOS w Tczewie.
3.2.5. Właściciele nieruchomości wnoszą opłaty do miasta za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
następujący sposób: ...

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60,00

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S207
23/10/2020
505089-2020-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 177-426875

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ww. 
ustawy. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę w wysokości 5 
130 000 PLN brutto. Wszystkie oferty złożone w postępowaniu są wyższe i opiewają na kwoty: oferta nr 1 – 5 
343 656,40 PLN brutto; oferta nr 2 – 6 672 321,55 PLN brutto. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż 
zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426875-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S207
23/10/2020
505089-2020-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587770

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2020

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl

